.~~ CÂMARA I.EGlSI.ATIVA DO mSTRITO FEDERAl"
&"[ 1l'2~~'rr---------------------------

(~f~~{~f;-~\~;: ATO DA PRESIDENTE N° J '}1 ,DE 1997
\~ ).~-

~',-;' -<"\\\\ A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
"'''.--..

uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° /97, e

ainda o que consta do Processo nO 001400/97,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Agente de Apoio, nas

Categorias Profissionais abaixo especificadas, Nível I, Padrão 01, do Quadro de

Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os candidatos abaixo

relacionados, aprovados em Concurso Público de Provas e Títulos.

SERVENTE

MARIA DO CARMO ROCHA GOMES

TERESA DIAS LIMA PEREIRA

CONTíNUO

MARIA JOSÉ BRANDÃO DE MIRANDA

SANDRA CURADO DOS SANTOS

JÂNIO DE SOUZA MACEDO

CLEONICE DUARTE BATISTA

SORAVA DA CRUZ AGUIAR n
OPERADOR DE MÁQUINA COPIADORA
RITA DE CASSIA MACEDO BRANDÃO
RITA DE CASSIA SOUZA DE AZEVEDO

BOMBEIRO HIDRÁULICO
IVES MESSIAS CUNHA

OBS.: (*) Candidato portador de deficiência

Brasília, J<; de J (/(V de 1997.

Deputada UCIA~O
Presidente~

NOMEAro

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

ERRATA

Processo nO 001400/97

ERRATA do Ato da Presidente n0271, de 1997, publicado no diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 25/07/97.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

TERESA DIAS LIMA PEREIRA

TERESA DIAS LIRA PEREIRA .

Brasília,OL[ de ~Nk"\''"'''l'

Deputada elA~HO
Presidente

erTata2.doo

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF